Eneas, dei et apostolice sedis gratia episcopus Senensis ac 
ejusdem sedis per Bohemiam, Slesiam, Moraviam, Austriam, 
Stiriam et cetera cum potestate legati de latere nuncius et orator 
specialiter deputatus, dilecto nobis in Christo religioso patiri 
Wolffgango abbati monasterü beate -Marie virginis Gotwicensis 

1 In der H.i. ist das Prädikat ausgefallen. — * Auch hier fehlt das Prädikat. 
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ordinis sancti Benedicti Pataviensis diocesis salutem in domino 
sempiterneww. 

Ex injuneto nobis legacionis officio humilibus /idelium votis 
libenter ammimus eaque, ut optatum pertingant effectum, pie-
tatis laxato gremio ac perpetuatos ignoscende excessus, quantum 
cum deo possumus et indulti se nobis extendit auctoritas, gra-
ciosius exaudimus. exhibita si quidem nobis nuper pro parte 
patris Wolffgangi, abbatis pretacti monasterii beate Marie vir-
ginis Gotwicehsis peticio contine&a^, quod cum . . . sui monasterii 
in talem prorupissent audaciam, nt nianus in prelibatum abba-
tem eorumque Tprelatum . . . detinere pretendissent, prout eun-
dem incareeraverunt et detinuerunt, propter quod can . . . tarn 
incurrerunt, a qua abbas antedictus post ipsius liberacionem 
credens, se potestatem et anctoritatem . . . a&solvit necnon postea 
coram ipsis fratribus non tarnen in contemptum clavium, sed 
extimans ipsis . . . awnuit ac immiscuit se eisdem. post hoc 
prelibatus abbas intellexit se auctoritatem absolvewö* . . . hujus-
modi minime habuisse, propterea predictus prelatus timuit et 
timet de presenti, se eciam . . . ac excommunicatis fratribus, ut 
pref'ertur, celebravit, incurrisse. et quia bonarum mencium . . . 
pro parte ipsius abbatis nobis fuit humiliter supplicatum, ut 
auctoritate legacionis nostre sibi de . . . nos Jiujusmodi peticioni 
annuentes discrecioni tue comruittimus et mandamus, quatenus 
auctoritate . . . jsecierit ab excessu hujusmodi necnon quibusvis 
censuris ecclesiasticis, quibus propterea quon . . . siwgularitate, 
si quam propter premissa quomodocumque incurrerit, eadem 
auctoritate dispenses, omnem i . . /actam penitus aboles. in 
quorum omnium et singulorum fidem et testimonium presentes 
litteras exinde fieri nostrique sigilli jussimus et fecimus appen-
sione communiri. datum in Nova civitate Saltzburgensis diocesis 
anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto 
indictione secunda, die vero Yigesima . . . pontificsdus sanctissimi 
in Christo patris et domini nostri, domini Nicolai pape quinti 
anno ejus octavo.